
 

 

POSTANOWIENIE NR 26/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Jelenia Góra w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Tworzy się 5 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Jelenia Góra, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

42 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy o Profilu 

Rehabilitacyjnym 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

o Profilu Rehabilitacyjnym,  

ul. Żeromskiego 2,  

58-500 Jelenia Góra 

43 Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny 

Jeleniogórskiej 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne 

Kotliny Jeleniogórskiej,  

ul. Ogińskiego 6,  

58-506 Jelenia Góra 

44 Areszt Śledczy Areszt Śledczy,  

ul. Grottgera 2,  

58-500 Jelenia Góra 

45 Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień" Dom Pomocy Społecznej  

"Pogodna Jesień",  

ul. Leśna 3,  

58-560 Jelenia Góra 

46 Uzdrowisko Cieplice Sp. z o. o. - Grupa PGU Uzdrowisko Cieplice Sp. z o. o. -

Grupa PGU,  

Plac Piastowski 38,  

58-560 Jelenia Góra 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry, Wojewodzie Dolnośląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2020 r.

Poz. 2599



§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Jelenia Góra.  

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I: 

J. Szmigiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2599


		2020-04-09T10:13:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




